
 

!UPOZORNĚNÍ! 
 
 
 

Dnešního dne tj. 2.5.2019 byl náš televizní anténní systém upraven pro příjem DVB-T2. 
 

Instalovaný programovatelný zesilovač digitálního televizního vysílaní, umožňuje přijímat 
televizní vysílání z našich anténních zásuvek společné televizní antény, jak ve formátu 

DVB-T tak ve formátu DVB-T2. 
 

Po tomto zásahu bude u některých z Vás třeba přeladit televizní kanály viz. příloha. 
 

V tento okamžik bude fungovat cca do listopadu 2019 vše při starém.  
 

Kdo má starší televizi, která neumožňuje příjem DVB-T2 může nadále přijímat 
signál ve formátu DVB-T, dokud nedojde k vypnutí tohoto vysílání. Následně si 
musí pořídit ke stávající televizi set-top box, nebo novou TV s podporou příjmu 

DVB-T2. 
 

Kdo má televizi umožňující příjem DVB-T2, muže již nyní naladit kanály, které 
vysílají ve standardu DVB-T2 a souběžně ostatní ve standardu DVB-T. 

 
Souběžné vysílání stávajících DVB-T sítí a nových DVB-T2 sítí bude probíhat cca do 

listopadu 2019, poté dojde k vypnutí DVB-T a bude možno chytat TV pouze ve standardu 
DVB-T2. 

 

 

David Říha, DiS.  

předseda představenstva  


